
ZARZĄDZENIE NR 67.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

§ 1. Burmistrz Drezdenka powierza stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu pani Iwonie 
Nawrot - Sikora na czas od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. tj. na okres 5 lat. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D511A45D-E4DF-40CA-B481-866BAF6C38BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza 
organ prowadzący szkołę lub placówkę. 

W dniu 08.06.2022 r. Zarządzeniem Nr 63.2022 Burmistrz Drezdenka zatwierdził konkurs na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu, w wyniku którego wyłoniono kandydata Panią Iwonę 
Nawrot - Sikorę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D511A45D-E4DF-40CA-B481-866BAF6C38BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



